PAGE
2

КОПИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Вятский государственный университет»

(ФГБОУ ВПО «ВятГУ»)

П Р И К А З

  29.03.2012                                                                                                                №    92.

г. Киров
О внесении изменений в приказ от 15.06.2011 № 178 «Об организации контроля за состоянием и условиями охраны труда»
1. Внести следующие изменения в приказ ректора от 15.06.2011 № 178      «Об организации контроля за состоянием и условиями охраны труда» (далее - приказ):

1.1. Приложение № 2 к приказу изложить в следующей редакции:

«Состав комиссии для обеспечения проведения 3-й ступени административно-общественного контроля и проверке организации рабочих мест, состояния охраны труда, пожарной безопасности, ГО, ЧС структурных подразделений ВятГУ

1. Лобанов М.А., советник при ректорате
    (председатель комиссии)

2. Мальцева А.Б., начальник отдела охраны труда

3. Викулов В.В., начальник отдела ГО, ЧС и ПБ

4. Пирожкова О.В., инженер по охране труда

5. Ворончихин В.И., инженер отдела ГО, ЧС и ПБ

6. Дровосеков С.А., главный метролог

7. Манылов И.Г., главный механик

8. Быков С.В., главный энергетик

9. Ворожцова О.Н., начальник отдела капитального строительства и ремонтных работ

10. Гребенева Г.С., председатель комиссии представительного органа работников по охране труда»
1.2. Руководителям соответствующих структурных подразделений обеспечить ознакомление работников, указанных в пункте 1.1. с настоящим приказом, а также с приказом ректора от 15.06.2011  № 178 «Об организации контроля за состоянием и условиями охраны труда».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на советника при ректорате  Лобанова М.А.

Ректор                                                                                                                 В.Н. Пугач

А.Б. Мальцева

Верно: документовед

Р.М. Хадеев
64-47-77

 29.03.2012